
Основен суд Скопје II - извештај за месец 3.2018

Александар Младеновски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 1 0 0 0 0 1 0 1

1 0 0 0 0 1 0 1Вкупно - судија

Александра Палашевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

263 70 0 0 0 333 34 299Работни спорови

Вкупно - вид на предмет 263 70 0 0 0 333 34 299

Вкупно - област 263 70 0 0 0 333 34 299

263 70 0 0 0 333 34 299Вкупно - судија

Андреј Димовски

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

69 8 2 0 0 79 10 69Парнични-мала вредност

13 7 1 0 0 21 3 18Платни налози по приговор

45 3 0 0 0 48 4 44Имотни спорови

67 3 2 0 0 72 4 68Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 194 21 5 0 0 220 21 199

Вкупно - област 194 21 5 0 0 220 21 199

194 21 5 0 0 220 21 199Вкупно - судија

Антоанета Димовска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

46 8 2 0 0 56 7 49Парнични-мала вредност

5 7 0 0 0 12 1 11Платни налози по приговор

35 3 1 0 0 39 6 33Имотни спорови

28 5 2 0 0 35 8 27Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 114 23 5 0 0 142 22 120

Вкупно - област 114 23 5 0 0 142 22 120

114 23 5 0 0 142 22 120Вкупно - судија

Аритон Ала

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



2 0 0 0 0 2 2 0Платен налог жалби

298 7 0 1 0 304 51 253Платни налози по приговор

3 2 0 0 0 5 0 5Разни парнични предмети

5 1 1 0 0 7 0 7Имотни спорови

8 3 1 0 0 12 0 12Облигациони спорови

43 20 5 0 0 68 0 68Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 359 33 7 1 0 398 53 345

Вкупно - област 359 33 7 1 0 398 53 345

359 33 7 1 0 398 53 345Вкупно - судија

Артан Лимани

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

133 8 1 1 0 141 16 125Стечај

16 0 0 0 0 16 0 16Трговски спорови

1 1 0 0 0 2 1 1Парнични-мала вредност

3 1 0 0 0 4 0 4Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 1 3Ликвидација

3 0 0 0 0 3 1 2Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 160 10 1 1 0 170 19 151

Вкупно - област 160 10 1 1 0 170 19 151

160 10 1 1 0 170 19 151Вкупно - судија

Бесник Авдија



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

68 7 1 0 0 76 7 69Парнични-мала вредност

7 7 0 0 0 14 4 10Платни налози по приговор

51 1 1 0 0 53 3 51Имотни спорови

73 7 0 0 0 80 6 74Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 199 22 2 0 0 223 20 204

Вкупно - област 199 22 2 0 0 223 20 204

199 22 2 0 0 223 20 204Вкупно - судија

Биљана Јанура

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

86 3 0 81 0 8 5 2Трговски спорови

17 0 0 16 0 1 1 0Платни налози по приговор

17 1 0 17 0 1 1 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 120 4 0 114 0 10 7 2

Вкупно - област 120 4 0 114 0 10 7 2

120 4 0 114 0 10 7 2Вкупно - судија

Бојана Велковска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



287 68 0 2 0 353 53 300Работни спорови

Вкупно - вид на предмет 287 68 0 2 0 353 53 300

Вкупно - област 287 68 0 2 0 353 53 300

287 68 0 2 0 353 53 300Вкупно - судија

Велјанка Доневски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

197 16 1 0 0 214 32 182Платни налози по приговор

3 5 0 0 0 8 0 8Трговски спорови

4 2 1 0 0 7 1 6Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 204 23 2 0 0 229 33 196

Вкупно - област 204 23 2 0 0 229 33 196

204 23 2 0 0 229 33 196Вкупно - судија

Весна Богдановска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 17 0 0 0 44 0 44Платни налози по приговор



104 2 0 0 0 106 10 97Трговски спорови

32 3 0 0 0 35 2 33Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 163 22 0 0 0 185 12 174

Вкупно - област 163 22 0 0 0 185 12 174

163 22 0 0 0 185 12 174Вкупно - судија

Весна Калковска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

82 7 3 0 0 92 4 88Парнични-мала вредност

5 7 0 0 0 12 0 12Платни налози по приговор

43 4 1 0 0 48 0 48Имотни спорови

132 4 2 1 0 137 9 128Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 262 22 6 1 0 289 13 276

Вкупно - област 262 22 6 1 0 289 13 276

262 22 6 1 0 289 13 276Вкупно - судија

Весна Стрезовска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

77 5 2 0 0 84 8 76Парнични-мала вредност

9 8 1 0 0 18 1 17Платни налози по приговор

45 2 0 0 0 47 2 45Имотни спорови



69 3 2 0 0 74 5 69Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 200 18 5 0 0 223 16 207

Вкупно - област 200 18 5 0 0 223 16 207

200 18 5 0 0 223 16 207Вкупно - судија

Весна Трајанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

69 7 2 0 0 78 10 68Парнични-мала вредност

5 6 0 0 0 11 3 8Платни налози по приговор

43 2 0 0 0 45 2 43Имотни спорови

54 5 2 0 0 61 7 54Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 171 20 4 0 0 195 22 173

Вкупно - област 171 20 4 0 0 195 22 173

171 20 4 0 0 195 22 173Вкупно - судија

Виолета Арнаудовска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

223 69 0 0 0 292 35 257Работни спорови

Вкупно - вид на предмет 223 69 0 0 0 292 35 257

Вкупно - област 223 69 0 0 0 292 35 257

223 69 0 0 0 292 35 257Вкупно - судија

Виолета Поповска



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

102 21 0 1 0 122 29 93Семејни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

17 2 0 0 0 19 1 18Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 120 23 0 1 0 142 30 112

Вкупно - област 120 23 0 1 0 142 30 112

120 23 0 1 0 142 30 112Вкупно - судија

Гордана Билеска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

4 1 0 0 0 5 0 5Трговски спорови

174 17 0 0 0 191 29 162Платни налози по приговор

4 3 0 0 0 7 1 6Парнични-мала вредност

1 1 0 0 0 2 1 1Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 184 22 0 0 0 206 31 175

Вкупно - област 184 22 0 0 0 206 31 175

184 22 0 0 0 206 31 175Вкупно - судија

Гордана Јакова



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

86 6 2 0 0 94 11 83Парнични-мала вредност

11 8 1 0 0 20 0 20Платни налози по приговор

43 9 1 1 0 52 4 48Имотни спорови

56 2 2 0 0 60 5 55Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 196 25 6 1 0 226 20 206

Вкупно - област 196 25 6 1 0 226 20 206

196 25 6 1 0 226 20 206Вкупно - судија

Гордана Ролевска Ќупева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

107 21 0 0 0 128 22 106Семејни спорови

22 2 0 0 0 24 3 21Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 131 23 0 0 0 154 25 129

Вкупно - област 131 23 0 0 0 154 25 129

131 23 0 0 0 154 25 129Вкупно - судија

Даниела Миновска



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

63 6 1 0 0 70 10 60Парнични-мала вредност

6 7 1 0 0 14 3 11Платни налози по приговор

29 3 0 0 1 31 5 26Имотни спорови

52 4 1 0 1 56 6 50Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 150 20 3 0 2 171 24 147

Вкупно - област 150 20 3 0 2 171 24 147

150 20 3 0 2 171 24 147Вкупно - судија

Дијана Нацевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

66 8 4 0 0 78 8 70Парнични-мала вредност

9 6 1 0 0 16 1 15Платни налози по приговор

76 3 1 0 0 80 2 78Имотни спорови

92 3 2 0 0 97 6 91Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 243 20 8 0 0 271 17 254

Вкупно - област 243 20 8 0 0 271 17 254

243 20 8 0 0 271 17 254Вкупно - судија

Елизабета Настов

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 1 0 0 0 11 3 8Оставина по приговор

44 200 0 0 0 244 219 25Разни вонпарнични предмети

90 4 1 0 0 95 2 93Физичка делба

4 3 0 0 0 7 0 7Оставина

73 23 0 0 0 96 14 82ВонПарнични Предмети(ВПП)

15 7 0 0 0 22 7 15Заверки

18 10 0 0 0 28 9 19Замолници

Вкупно - вид на предмет 254 248 1 0 0 503 254 249

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 255 248 1 0 0 504 254 250

255 248 1 0 0 504 254 250Вкупно - судија

Елисавета Зафировска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

81 2 0 0 0 83 9 74Трговски спорови

28 18 0 1 0 45 5 40Платни налози по приговор



14 5 0 0 0 19 2 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 123 25 0 1 0 147 16 131

Вкупно - област 123 25 0 1 0 147 16 131

123 25 0 1 0 147 16 131Вкупно - судија

Емилија Шопар Јованова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

89 7 4 0 0 100 9 91Парнични-мала вредност

7 6 0 0 0 13 2 11Платни налози по приговор

42 4 1 0 0 47 1 46Имотни спорови

67 5 2 0 0 74 7 67Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 205 22 7 0 0 234 19 215

Вкупно - област 205 22 7 0 0 234 19 215

205 22 7 0 0 234 19 215Вкупно - судија

Ерол Абдулаи

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

45 6 1 0 0 52 11 41Парнични-мала вредност

8 8 0 0 0 16 3 13Платни налози по приговор

38 3 2 0 0 43 7 36Имотни спорови

62 4 2 0 0 68 8 60Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 153 21 5 0 0 179 29 150



Вкупно - област 153 21 5 0 0 179 29 150

153 21 5 0 0 179 29 150Вкупно - судија

Зора Божиновска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

1 0 0 0 0 1 1 0Стечај

6 6 0 0 0 12 1 11Трговски спорови

0 1 0 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

3 3 0 0 0 6 0 6Парнични-мала вредност

1 0 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

202 17 1 0 0 220 29 191Платни налози по приговор

Вкупно - вид на предмет 214 27 1 0 0 242 32 210

Вкупно - област 214 27 1 0 0 242 32 210

214 27 1 0 0 242 32 210Вкупно - судија

Ирена Костадинова Ангелова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

59 199 0 0 0 258 232 26Разни вонпарнични предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

64 6 0 0 0 70 5 65Физичка делба

0 5 0 0 0 5 1 4
Регистрација на политички

партии и др



4 7 0 0 0 11 8 3Заверки

72 28 0 0 0 100 16 84ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 0 0 0 0 4 1 3Оставина

21 8 0 0 0 29 7 22Замолници

Вкупно - вид на предмет 224 254 0 0 0 478 271 207

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 224 254 0 0 0 478 271 207

224 254 0 0 0 478 271 207Вкупно - судија

Ирена Петрушевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Работни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

13 7 0 0 0 20 1 19Трговски спорови

126 17 0 8 0 135 3 132Стечај

1 0 0 0 0 1 0 1Ликвидација

3 3 0 0 0 6 1 5Имотни спорови

11 1 0 0 0 12 0 12Парнични-мала вредност



4 0 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 160 28 0 8 0 180 5 175

Вкупно - област 160 28 0 8 0 180 5 175

160 28 0 8 0 180 5 175Вкупно - судија

Јасмина Блажевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

55 8 4 0 0 67 11 56Парнични-мала вредност

5 8 0 0 0 13 3 10Платни налози по приговор

24 2 1 0 0 27 1 26Имотни спорови

37 2 2 0 0 41 5 36Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 121 20 7 0 0 148 20 128

Вкупно - област 121 20 7 0 0 148 20 128

121 20 7 0 0 148 20 128Вкупно - судија

Јехона Садику

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

82 7 3 0 0 92 7 85Парнични-мала вредност

2 7 0 1 0 8 2 6Платни налози по приговор

51 2 0 0 0 53 7 46Имотни спорови

60 3 1 1 0 63 6 57Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 195 19 4 2 0 216 22 194



Вкупно - област 195 19 4 2 0 216 22 194

195 19 4 2 0 216 22 194Вкупно - судија

Јованка Спировска Панева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 6 3 0 0 83 15 68Парнични-мала вредност

3 7 0 0 0 10 1 9Платни налози по приговор

25 2 1 0 0 28 2 26Имотни спорови

40 4 1 0 0 45 1 45Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 142 19 5 0 0 166 19 148

Вкупно - област 142 19 5 0 0 166 19 148

142 19 5 0 0 166 19 148Вкупно - судија

Јорданчо Панев

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

70 8 3 0 0 81 6 75Парнични-мала вредност

7 7 1 0 0 15 3 12Платни налози по приговор

51 1 0 0 0 52 4 48Имотни спорови

61 4 2 0 0 67 7 60Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 189 20 6 0 0 215 20 195

Вкупно - област 189 20 6 0 0 215 20 195

189 20 6 0 0 215 20 195Вкупно - судија



Кети Германова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

67 6 1 0 0 74 13 61Парнични-мала вредност

7 7 0 0 0 14 7 7Платни налози по приговор

37 1 1 0 0 39 3 36Имотни спорови

63 4 2 0 0 69 8 61Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 174 18 4 0 0 196 31 165

Вкупно - област 174 18 4 0 0 196 31 165

174 18 4 0 0 196 31 165Вкупно - судија

Лидија Крстевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

113 21 1 0 0 135 24 111Семејни спорови

26 1 0 0 0 27 2 25Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 140 22 1 0 0 163 26 137

Вкупно - област 140 22 1 0 0 163 26 137

140 22 1 0 0 163 26 137Вкупно - судија

Лилјана Зафировска Петреска

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

325 7 1 0 0 333 23 310Платни налози по приговор

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

13 8 1 0 0 22 0 22Парнични-мала вредност

5 1 0 0 0 6 0 6Имотни спорови

8 2 1 0 0 11 2 9Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 352 18 3 0 0 373 25 348

Вкупно - област 352 18 3 0 0 373 25 348

352 18 3 0 0 373 25 348Вкупно - судија

Љиљана Крстевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

85 22 0 0 0 107 27 80Семејни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

14 1 0 0 0 15 1 14Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 99 23 0 0 0 122 28 94

Вкупно - област 99 23 0 0 0 122 28 94

99 23 0 0 0 122 28 94Вкупно - судија

Љубица Колиќ

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

64 5 2 0 0 71 10 61Парнични-мала вредност

6 7 0 0 0 13 1 12Платни налози по приговор

43 3 1 0 0 47 6 41Имотни спорови

48 4 1 0 0 53 5 48Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 161 19 4 0 0 184 22 162

Вкупно - област 161 19 4 0 0 184 22 162

161 19 4 0 0 184 22 162Вкупно - судија

Љупчо Тодоровски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 211 0 0 0 220 206 14Разни вонпарнични предмети

40 7 0 1 0 46 3 43Физичка делба

4 0 0 0 0 4 4 0Замолници

81 21 0 0 0 102 29 73ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 7 0 0 0 8 6 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 135 246 0 1 0 380 248 132

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 3 0 0 0 25 4 21Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 22 3 0 0 0 25 4 21



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 157 249 0 1 0 405 252 153

157 249 0 1 0 405 252 153Вкупно - судија

Магдалена Бајалска Ѓорѓиевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

432 5 0 1 0 436 2 434Платни налози по приговор

4 0 0 0 0 4 0 4Платен налог жалби

0 0 0 0 0 0 0 0Стечај

8 1 0 0 0 9 0 9Разни парнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

6 1 0 0 0 7 0 7Имотни спорови

37 12 0 0 0 49 0 49Парнични-мала вредност

6 1 0 0 0 7 0 7Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 493 20 0 1 0 512 2 510

Вкупно - област 493 20 0 1 0 512 2 510

493 20 0 1 0 512 2 510Вкупно - судија

Марика Скандева Мурџева

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

148 5 2 0 0 155 33 122Платни налози по приговор

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

4 2 1 0 0 7 0 7Имотни спорови

5 3 1 0 0 9 1 8Облигациони спорови

10 7 2 0 0 19 0 19Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 169 17 6 0 0 192 34 158

Вкупно - област 169 17 6 0 0 192 34 158

169 17 6 0 0 192 34 158Вкупно - судија

Маринела Јакасановска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 18 0 0 0 45 6 39Платни налози по приговор

67 2 0 1 0 68 5 63Трговски спорови

15 2 0 0 0 17 4 13Парнични-мала вредност

1 0 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 110 22 0 1 0 131 16 115

Вкупно - област 110 22 0 1 0 131 16 115

110 22 0 1 0 131 16 115Вкупно - судија

Мери Василева



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

219 16 0 0 0 235 39 196Платни налози по приговор

2 4 0 0 0 6 0 4Трговски спорови

3 1 0 0 0 4 2 2Платен налог жалби

0 0 0 0 0 0 0 0Имотни спорови

4 3 0 0 0 7 2 5Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 228 24 0 0 0 252 43 207

Вкупно - област 228 24 0 0 0 252 43 207

228 24 0 0 0 252 43 207Вкупно - судија

Мирјана Николовска Калчиноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

224 6 1 0 0 231 23 208Платни налози по приговор

1 3 0 0 0 4 1 3Разни парнични предмети

2 0 0 0 0 2 2 0Семејни спорови

7 2 1 0 0 10 0 10Имотни спорови

8 2 1 0 0 11 2 9Облигациони спорови

42 19 7 0 0 68 5 63Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 284 32 10 0 0 326 33 293

Вкупно - област 284 32 10 0 0 326 33 293

284 32 10 0 0 326 33 293Вкупно - судија



Мирјана Смиљкова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

59 7 3 0 0 69 9 60Парнични-мала вредност

8 8 0 0 0 16 0 16Платни налози по приговор

32 2 1 0 0 35 3 32Имотни спорови

43 2 1 0 0 46 4 42Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 142 19 5 0 0 166 16 150

Вкупно - област 142 19 5 0 0 166 16 150

142 19 5 0 0 166 16 150Вкупно - судија

Наталија Донева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

34 7 100 1 0 140 98 42
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 34 7 100 1 0 140 98 42

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

98 17 0 0 0 115 31 84Платни налози по приговор

4 5 0 0 0 9 2 7Трговски спорови

5 2 0 0 0 7 1 6Парнични-мала вредност

1 0 0 0 0 1 0 1Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 108 24 0 0 0 132 34 98



Вкупно - област 142 31 100 1 0 272 132 140

142 31 100 1 0 272 132 140Вкупно - судија

Наташа Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

217 10 0 0 0 227 42 185Платни налози по приговор

9 6 2 0 0 17 1 16Парнични-мала вредност

3 2 1 0 0 6 0 6Имотни спорови

6 3 2 1 0 10 0 10Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 235 21 5 1 0 260 43 217

Вкупно - област 235 21 5 1 0 260 43 217

235 21 5 1 0 260 43 217Вкупно - судија

Нухи Рустеми

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 7 0 0 0 11 0 11Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

91 10 1 0 0 102 6 96Парнични-мала вредност

34 3 1 0 0 38 1 37Имотни спорови

116 3 2 0 0 121 13 108Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 245 23 4 0 0 272 20 252



Вкупно - област 245 23 4 0 0 272 20 252

245 23 4 0 0 272 20 252Вкупно - судија

Олга Попевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

141 8 1 0 0 150 26 124Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Платен налог жалби

3 2 1 0 0 6 0 7Имотни спорови

5 5 1 0 0 11 0 11Облигациони спорови

10 6 1 0 0 17 0 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 161 21 4 0 0 186 26 161

Вкупно - област 161 21 4 0 0 186 26 161

161 21 4 0 0 186 26 161Вкупно - судија

Оља Крстиќеска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

123 7 3 0 0 133 12 121Парнични-мала вредност

4 6 0 0 0 10 0 10Платни налози по приговор

39 3 0 0 0 42 2 40Имотни спорови



49 4 2 0 0 55 4 51Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 215 20 5 0 0 240 18 222

Вкупно - област 215 20 5 0 0 240 18 222

215 20 5 0 0 240 18 222Вкупно - судија

Павлина Попоска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

268 67 0 0 0 335 43 292Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 268 67 0 0 0 335 43 292

Вкупно - област 268 67 0 0 0 335 43 292

268 67 0 0 0 335 43 292Вкупно - судија

Радмила Карановиќ

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

123 22 0 0 0 145 31 114Семејни спорови

29 2 0 0 0 31 2 29Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 153 24 0 0 0 177 33 144

Вкупно - област 153 24 0 0 0 177 33 144

153 24 0 0 0 177 33 144Вкупно - судија



Сашка Трајковска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

4 0 0 0 0 4 1 3Платни налози по приговор

14 3 0 0 0 17 5 12Трговски спорови

88 4 8 0 0 100 11 89Стечај

2 0 0 0 0 2 0 2Ликвидација

0 0 0 0 0 0 0 0Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Парнични-мала вредност

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 113 7 8 0 0 128 17 111

Вкупно - област 113 7 8 0 0 128 17 111

113 7 8 0 0 128 17 111Вкупно - судија

Слободан Хаџи Христовски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

221 8 0 0 0 229 23 206Платни налози по приговор

2 0 0 0 0 2 2 0Разни парнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Стечај

36 21 4 0 0 61 5 56Парнични-мала вредност

5 2 1 0 0 8 1 7Имотни спорови



0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

6 3 1 0 0 10 0 10Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 270 34 6 0 0 310 31 279

Вкупно - област 270 34 6 0 0 310 31 279

270 34 6 0 0 310 31 279Вкупно - судија

Снежана Богдановска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

58 3 0 0 0 61 5 56Трговски спорови

29 16 0 0 0 45 9 36Платни налози по приговор

20 2 0 0 0 22 5 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 107 21 0 0 0 128 19 109

Вкупно - област 107 21 0 0 0 128 19 109

107 21 0 0 0 128 19 109Вкупно - судија

Снежана Ивановска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

371 64 0 0 0 435 24 411Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност



0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

Вкупно - вид на предмет 371 64 0 0 0 435 24 411

Вкупно - област 371 64 0 0 0 435 24 411

371 64 0 0 0 435 24 411Вкупно - судија

Снежана Таневска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

4 2 0 0 0 6 0 6Трговски спорови

267 15 1 0 0 283 33 250Платни налози по приговор

5 2 0 0 0 7 0 7Парнични-мала вредност

1 1 0 0 0 2 0 2Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 278 20 1 0 0 299 33 266

Вкупно - област 278 20 1 0 0 299 33 266

278 20 1 0 0 299 33 266Вкупно - судија

Соња Кочовска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

0 0 0 0 0 0 0 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

29 18 0 1 0 46 7 39Платни налози по приговор

94 0 1 0 0 95 6 90Трговски спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

0 0 0 0 0 0 0 0Имотни спорови

19 3 0 0 0 22 3 19Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 142 21 1 1 0 163 16 148

Вкупно - област 142 21 1 1 0 163 16 148

142 21 1 1 0 163 16 148Вкупно - судија

Софија Миленкова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

87 11 0 0 0 98 11 87Парнични-мала вредност

5 6 0 0 0 11 1 10Платни налози по приговор

48 3 3 0 0 54 4 50Имотни спорови

73 2 2 0 0 77 1 76Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 213 22 5 0 0 240 17 223

Вкупно - област 213 22 5 0 0 240 17 223



213 22 5 0 0 240 17 223Вкупно - судија

Софија Спасова Медарска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 6 16 8 0 18 1 17Платни налози по приговор

0 1 81 0 0 82 0 86Трговски спорови

133 5 17 77 0 78 9 69Парнични-мала вредност

28 1 0 24 0 5 2 2Имотни спорови

58 1 1 45 0 15 3 11Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 223 14 115 154 0 198 15 185

Вкупно - област 223 14 115 154 0 198 15 185

223 14 115 154 0 198 15 185Вкупно - судија

Сузана Дончевска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 205 0 0 0 279 267 12Разни вонпарнични предмети

0 3 0 0 0 3 2 1Оставина по приговор

90 5 0 0 0 95 10 85Физичка делба

1 1 0 0 0 2 1 1
Регистрација на политички

партии и др

16 8 0 0 0 24 14 10Заверки

63 26 0 0 0 89 22 67ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 1 0 0 0 2 2 0Оставина



4 1 0 0 0 5 0 5Замолници

Вкупно - вид на предмет 249 250 0 0 0 499 318 181

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 249 250 0 0 0 499 318 181

249 250 0 0 0 499 318 181Вкупно - судија

Татјана Клинчарска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

291 62 2 0 0 355 43 312Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 291 62 2 0 0 355 43 312

Вкупно - област 291 62 2 0 0 355 43 312

291 62 2 0 0 355 43 312Вкупно - судија

Татјана Поповска Николовска

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

200 9 0 1 0 208 18 190Платни налози по приговор

2 0 0 0 0 2 1 1Разни парнични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Трговски спорови

2 0 0 0 0 2 1 1Платен налог жалби

5 4 1 0 0 10 2 8Имотни спорови

4 2 1 0 0 7 1 6Облигациони спорови

10 6 3 0 0 19 1 18Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 223 21 5 1 0 248 24 224

Вкупно - област 223 21 5 1 0 248 24 224

223 21 5 1 0 248 24 224Вкупно - судија

Улбер Хасани

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

28 16 0 0 0 44 4 40Платни налози по приговор

61 0 0 0 0 61 7 54Трговски спорови

14 4 0 0 0 18 3 15Парнични-мала вредност

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 103 21 0 0 0 124 15 109

Вкупно - област 103 21 0 0 0 124 15 109

103 21 0 0 0 124 15 109Вкупно - судија

Хилда Мешкова



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

276 66 0 0 0 342 46 296Работни спорови

Вкупно - вид на предмет 276 66 0 0 0 342 46 296

Вкупно - област 276 66 0 0 0 342 46 296

276 66 0 0 0 342 46 296Вкупно - судија

Цветанка Сиљаноска Костадиновска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

91 6 4 0 0 101 11 90Парнични-мала вредност

6 7 0 0 0 13 2 11Платни налози по приговор

41 3 1 0 0 45 4 41Имотни спорови

50 4 3 0 0 57 5 52Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 188 20 8 0 0 216 22 194

Вкупно - област 188 20 8 0 0 216 22 194

188 20 8 0 0 216 22 194Вкупно - судија

12900 2594 392 293 2 15591 2697 12898Вкупно


